MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Centro de Múltiplas Funções, Área Especial 3,

São Sebastião -DF – CEP: 71.697-040

Telefone: (61) 2193-8130
www.ifb.edu.br

EDITAL Nº08/2016

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO CURSO TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO EM SECRETARIADO DO IFB/ CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

Resultado Final

 O Instituto Federal de Brasília, por meio da Coordenação Geral de Ensino do Campus

São Sebastião, torna público os INSCRITOS no Edital de Eleição para preenchimento da vaga

para o cargo de Coordenador do Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em

Secretariado.

- Não teve candidato inscrito.

Segundo o item 1 do referido Edital, o Diretor Geral deverá indicar o coordenador do

curso, caso não haja inscrição de candidatos.

Brasília – DF, 13 de abril de 2016.

Original assinado

LAURA MISK DE FARIA BRANT
Coordenadora Geral de Ensino

Portaria IFB 1.073, de 29 de maio de 2015

DOU de 03/06/2015

http://www.ifb.edu.br/